

平成29年度 特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

特定非営利活動法人 福聚会
全事業所

[税込] (単位:円)
2018年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 ・ 正 味 財 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未 払 金	7,681,582
小口 現金	1,603,023	未払費用	2,574,797
普通 預金	15,477,509	預 り 金	2,560,311
現金・預金 計	17,080,532	仮 受 金	35,364
(売上債権)		流動負債 計	12,852,054
売 掛 金	20,212,652	【固定負債】	
未 収 金	1,130,851	長期借入金	13,634,000
売上債権 計	21,343,503	出資預り金	200,000
(その他流動資産)		非収益貸借	762,505
前払 費用	200,000	固定負債 計	14,596,505
立 替 金	6,800	負債の部合計	27,448,559
その他流動資産 計	206,800	正 味 財 産 の 部	
流動資産合計	38,630,835	【正味財産】	
【固定資産】		正味 財産	75,170,482
(有形固定資産)		(うち当期正味財産増加額)	△ 1,093,756
建 物	55,349,735	正味財産 計	75,170,482
建物附属設備	3,538,616	正味財産の部合計	75,170,482
車両運搬具	4		
有形固定資産 計	58,888,355		
(無形固定資産)			
借 地 権	5,000,000		
電話加入権	13,000		
無形固定資産 計	5,013,000		
(投資その他の資産)			
保 証 金	83,160		
長期貸付金	3,691		
投資その他の資産 計	86,851		
固定資産合計	63,988,206		
資産の部合計	102,619,041	負債・正味財産の部合計	102,619,041